libris 120 sive ducatis XXXVI et Bulendinis XXIII, 20

quos dominis successoribus iuxta antiquorum cou-

suetudinem et ritum dedimus, tradidimus et assi-

gnavimus.

25 25

fol. 153 r 1503.

Anno a nativitate Domini millesimo quingeutesimo 3°, indictione sexta, die vero epiphanie Domini,

pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Allexandri divina providencia pape 6, se-

30 renissimo et invictissimo domino nostro domino Maximiliano apicem sacrosancti imperii felieibus liabenis 30

moderante, inclita nacione dominorum Teutonicorum in utroque iure vel altero in insigni gymnasio Bono-

niensi studencium convocata in ecclesia Sancti Fridiani iuxta antiquam et laudabilem consuetudinem hactenus

observatam, unanimi consensu elegerunt venerabiles viros nobiles dominos Cristofferum de Stadion Constan-

ciensis dyocesis necnon nobilem virum Dietlevum de Rantzo* dyocesis Premensis in procuratores; qui iuxta

35 tenorem et formam statutorum onus procuracionis in se susceperunt paucis diebus postea elapsis. 35

Recepta:

Ab antiquis procuratoribus XXXVI ducatos et XXIII
Bolendinos.

Ex banco de Felisinis V libras.

40 A dominis novitiis eodem anno intitulatis:
0

Generosus Dominus Ulricus comes de Hellfenstain

dedit I ducatum Ungaricum.

Dominus Iohannes de Laymbach prepositus Wurtz-0
nensis dyocesis Misnensis, dominus Ulricus Kurs-

45 berger" de Wilseck Ratispanensis dyocesis, dominus

Iohannes Kernn de Nuwenstain dyocesis Ilerpipo-

lensis, dederunt II ducatos Ungaricos.

Frater Georgius Molitoris b professus in Salem alias

Salmanschwiler 0 ordinis Cisterciensis Constanciensis

dyocesis dedit XXIIII Bolendinos. 40

Dominus Oswaldus Haidenrich e Stirus 1' Salsburgensis

dyocesis dedit XX4 Bolendinos.

Dominus Iohannes Fuchs canonicus Ilerpipolensis et

Cristofferus Fuchs, frater eius, dederunt unum du-

catum de Camera. 45

qui obiit eodem anno; requiescat in pace al. m.

» Ivirsberger B. b Melitoris B. o Salmaschwiler B. d Haildenreich B. Styrus B.
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Dominus loliannes Ridesel dyocesis Treverensis.

Dominus Gabriel il Ridler de Augusta parrochialis ec-

clesie rector in Mittelberg Augustensis dyocesis
dedit XXV Bolendinos.

5 Dominus Sigismundus Schifler Frisingensis dyocesis
dedit XVI Bolendinos.

Dominus Thomas Rudoff b de Monacho dyocesis Fri-

singensis dedit XXXII Bolendinos.

Dominus Erhardus Balckmacher* eanonicus Sancti Ia-

10 cobi Bambergensis dedit medium ilorenum.

Dominus Petrus de Lewardia" utriusque iuris bacca-
larius Bononiensis Traiectensis diocesis.

Dominus Acharius Sohienstul de Rosenhain 11 dedit

medium florenum.

15 Dominus Mathias Saborgensis Treverensis dyocesis

dedit II grosschetos.

Dominus Georgius de Schwartzenstain Ratisponensis
canonicus dedit XXI Bolendinos.

Dominus Iohannes Truschses 0 alias Lischko de Tho-

20 metauro arcium magister dyocesis Pragensis dedit
XXX3 Bolendinos.

Dominus Cosmus Kemerlinck f dyocesis Leodiensis cano-

nicus ecclesie Sancti Spiritus oppidi Ruremundensis,

dominus Iohannes Brandius Hildemensis,

25 dominus Iohannes Salinator Scotensis** dyocesis Ma-

guntinensis, dederunt I florenum.

* Dominus Dietega de Schwesterstetten» iunior Augu-

stensis dyocesis dedit I florenum.

Dominus Rutherus de Dungelen clericus Coloniensis

30 dyocesis canonicus Monasteriensis intravit Bononiam

secunda die Maii anno Domini 1503, dedit dimi-

dium ducatum.

Dominus Laurencius Czoch de Hallis Magdeburgensis

dyocesis arcium magister*** dedit dimidium du-
35 catum.

Dominus 1 Bernhardus de Bredaw Brandeburgensis
diocesis dedit dimidium ducatum.

Dominus Iohannes de Helingen Maguntinensis dio-
cesis dedit dimidium ducatum.

40 Dominus Wulffgangus Powiske Sleswickcensis diocesis
dedit dimidium ducatum.

Berhardus Ullensleger canonicus Santtensis 11 dimidium

grossettum dedit.

Ex nationis cistula:

Item in die palmarum XIII Bolendinos III quatriuos.

Item in die pasce XIII Bolendinos II quatriuos.

Item in die animarum VII Bolendinos II quatrinos.

Item Wolfgangus Symon Puehler dedit ad cistulam 5

XVI Bolendinos.

Exposita:

Item antiquis procuratoribus II ducatos.

Item pro candelis in die purificacionis XVIIII libras. 10

Item pro ramis palmarum III Bolendinos.

Item tabellioni Sebastiano IIII grossettos.

Item in exequiis domini Engelberti Schlacheck X Bo-
lendinos.

Item in exequiis familiaris ducis Magnopolie VII Bo- 15
lendinos.

Item fratribus Sancti Dominici pro secunda fovea se-

pulture X libras.

Item monacho in Sancto Fridiano IIII libras.

Item in die animarum pro candelis VII Bolcndinos. 20

Item pro instrumento possessiouis nostre X Bolen-
dinos.

Item pro oblacionibus doctoribus in die epiphanie
II Bolendinos.

25

Exposita in die epiphanie pro collacione:

Pro malvasia II libras VIII quatrinos. f„i. 153 v.
Pro vino XII Bolendinos.

Pro clavis III Bolendinos.

Pro vitris I libram IIII Bolendinos. 30

Pro celdonibus I libram XII Bolendinos.

Pro tapetibus VIII Bolendinos.

Pro rebus conductis VI Bolendinos.

Pro fackinis XII Bolendinos.

35

In presencia nobilium venerabiliumque sindicorum a

dominis procuratoribus electorum domini Marck-

gwardi de Stain, Georgii de Trutenberg, Valentini

de Suntthain, Levini de Felten supputacione logit-

tima et diligenti facta, nacioni * debitores remansi- 40 fol. 154 r.

mus in XLI ducatis et LX Bolendinis, quos do-

minis successoribus iuxta antiquam consuetudincm

et ritum dedimus, tradidimus et, assignavimus.

45 obiit anno 1519. al. m. requiescat in pace al. m. Qui obiit anno 1533, requiescat in pace al. m. 45

a Grabriel A. b Rudolf B. c Levardia B.
ling B. g Westerstetten B. h Gauttensis B.

<i Rosenheim B. e Truchses B. f Kemer-

50 b Abhinc alia manu adclita sunt nomina. 50

264 ANNALES. 1504.

1504.

Recepta:

Ab antiquis procuratoribus quadraginta unum ducatos
et LX Bolendinos.

15

Anno a nativitate Domini milesimo quingentesimo quarto, indicione sexta, die epMphanie Domini,

5 pontilicatus sanctissimi in Cristo patris et domini divina providencia domini Iulii pape secundi, serenissimo 5

et, invictissimo domino nostro domiuo Maximiliano Romanorum imperatore augustissimo, inclita nacione do-

minorum Alamanorum in utroque iure vel altero in insigni gymnasio Bononiensi studencium convocata in ec-

clesia Sancti Fridiani iuxta antiquam et laudabilem consuetudinem usque in hunc diem observatam, unanimi

consensu clegerunt venerabiles viros dominos dominum Ioannem de Wolfersdorf de Bornstoff et dominum lo-

10 annem Balbitz in procuratores; qui iuxta tenorem et formam statutorum onus procuracionis in se susceperunt. 10

Generosus dominus Ludovicus comes in Hanau et do-

minus in Liechtenberg etc. canonicus Coloniensis,

generosus dominus Raynhardus comes in Ilanau et

dominus in Liechtenberg, generosus dominus Phi-

lipus comes de Ilohenloe' 1 etc. canonicus Herbipo- 15

lensis, dominus Bruno Trugses 1 Herbipolensis ac

Pombergensis k ecclesiarum canouicus dederunt qua-
tuor Ilorenos Renenses.

Severinus Per servitor dominorum comitum in Hanau.

Dominus Cristoforus Wyser deWisburg* 1 dedit XXV 20

Bolendinos.

Dominus Ioannes Waldaufer 111 XVI Bolendinos dedit.

Dominus Ioannes Zablatinus de Trencksche 11 Bohe-

mus dedit unum ducatum.

Domiuus Heyjnrieus de Ende diocesis Mixnensis k dedit 25

duos ducatos.

Dominus Arnestus de Augezdetz 0 Bohemus dedit di-

midium ducatum.

Dominus Wilhelmus de Sekhendorff' 1 canonicus Aicli-

stetensis 1' dedit unum florenum Renensem. 30

Dominus Erhardus Neubawer Zwikaviensis 1 diocesis

A dominis noviciis eodem anno intitulatis:

Dominus Baldasar Lamberger de Sehneperg dedit di-

midium ducatum.

Generosus vir et dominus dominus Sigismundus de

Ncmitzowes dedit ducatum.

20 Dominus Sebastianus Rottaler de Ingolstat dedit quar-

tam ducati.

Dominus Wilhelmus de Grais canonicus Monasterien-

sis [de]dit XXV Bolendinos.
Dominus Nicolaus Bohemus Anser de Sobieslavia 11

25 dedit unum Karlinum.

Dominus Anthonius de Sohulcnborch b de Betzendorp 0

dedit dimidium ducatum.

Dominus Egerdus Stein Hildisemensis dedit XXV Bo-
lendinos.

30 Dominus Henricus de Ryn clericus Maguntinensis dio-

cesis dedit XXV Bolendinos.

Dominus Ioannes Glauburgk d Franckfordiensis diocesis

dedit XXV Bolendinos.

Dominus Ioannes Steffani e dictus Braun Maguntinen-
35 sis diocesis dedit XXV Bolendinos.

Dominus Wolfgangus Rein f Ulmensis dedit ducatum
dimidium.

Dominus Wolfgangus Rotcl Zwikaviensis dedit X Bo-

lendinos.

40 Dominus Georgius de Aufsas de Freunfels Babenber-

gensis diocesis archipinceriia" dedit dimidium du-
catum.

Noumburgensis dedit X Bolendinos.

Dominus Ioannes de Lebenstain canonicus Spirensis
dedit dimidium ducatum.

Dominus Georgius Kamelic s canonicus ecclesie Sancti 35
Ottonis Stetinensis dedit dimidium ducatum.

Dominus Bernhardus de Gless** 1 cliocesis Tridenti-

nensis dedit unum llorenum Renensem.

Dominus Hermanus Cremer clericus Bremensis dio-

cesis dedit XVI Bolendinos. 40

Dominus Ieronimus PolsterP de Stertzing canonicus

Brixinensis dedit XVI Bolendinos.

* lnterfectus Bononie, 15. Uecembris anni 1505, et per dominum Florianum de Waldenstain consanguineum suum
honorifice humo traditus, cuius anima requiescat in pace al. m. ** Qui dominus Bernhardus creatus cardinalis a Cle-

45 mente VII. pontifice maximo hic Bononie 1530, anno vero obiit 1539. al. m. 45

« Sebieslavia B. b Schulenburg B. « Betzendorf B. <1 Glauburg B. e Steffan B.
f Rem B. g deest B. b Ilohenloc B. ' Truchses B. k sic. l Weisburg B. m Waldauser B.
» Trenchse B. o Augezdetz B. p Seckhendorf B. <i Eystettensis B. r Swickaviensis B.
s Romdic B. ' Bolstrel B.

50
') Mitra et pileus cardinalis in margine picta sunt.

50
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1 Expense per suprascriptos procuratores eodern
anno facte:

Item in die purificacionis Marie pro candelis XVII
libras et dimidiam.

5 Item pro expensis per bidellum nacionis in ecclesia

Sancti Fridiani et aliis necessariis nacionis iactis

unum ducatum, hoc est III libras et dimidiam.

Item pro quodam consilio domino Floriano Dolfo pro

dispensacione, cum domini nacionis nostre una nocte

10 quendam Ungarum non paulum mortaliter vulne-

rassent, ab illo mirnm in modum provocati, et qui

ausus erat aliquos iniuriis coram reverendissimo

domino protlionotario de Bentivolis in duellum vo-

citare, II ducatos, hoc est VII libras.

15 Item notario tale consilium scribenti XXXV Bolen-

dinos.

Item exposita pro dispensacione Rome II ducatos, hoc

est septem libras.

Item pro confectione instrumenti treuge inter na-

20 cionem nostram et Ungarum unum ducatum.

265

Item pro confectione instrumenti pacis TT florenos Re- fol. 154v.

nenses, hoc est V libras.

Expense facte pro eolaoione in dio ephiphanie:

Item pro malvatico XXXII Bolendinos.

Item pro celdonibus XXXII Bolendinos. 5

Item pro confectionibus IIII libras IIII solidos.

Item pro vino XV Bolendinos.

Item pro vitris I libram IX Bolondinos.

Item vachinis pro omnibus illis afferendis XII Bo-
lendinos. 10

In presencia nobilium venerabiliumque sindicorum a

dominis procuratoribus electorum, domini lacobi de

Saltza et domini Wolfgangi Retwich, domini Va-

lentini de Suiithausen et domini Simonis Gayer, di-

ligenti et legittima supputacione facta, nacioni de- 15

bitores remansimus in XLIII ducatis et IX Bolen-

dinis, ducato III libras valente et dimidiam, quos

dominis successoribus secundum ritum ct anti-

quam consuetudinem dedimus, tradidimus et assi-

gnavimus. 20

1505.

25 Anno Domini millesimo quingentesimo quinto, iudictione octava, in die epiphaniae Domini, pontifi- 25

catus sanctissimi in Christo patris et domini, domini nostri Iulii divina providencia pape secundi anno eius

secundo, serenissimo et invictissimo domino domino nostro Maximiliano Rornani habenas imperii foeliciter

moderante, inclita nacione dominorum Gennanorum in utroque vel altero iure in insigni Bononiensi dyatriba

studencium in ecclesia Sancti Fridiani congregata iuxta pristinam et laudabilem consuetudinem hactenus ob-

30 servatam, unanimi consensu elegerunt venerabiles viros Petrum de Berusteyn" nobilem Misnensem et Lau- 30

rencium Czoch de Ilallis arcium magistrum in procuratores predicte nacionis; qui iuxta formarn statutorum

onus procuracionis in se susceperunt.

Accepta:

A predecessoribus nostris accepimus 43, scilicct qua-

35 draginta tres, ducatos aureos largos, ducato valente

LXX solidos Bononienses, et 19, videlicet decern et

novem Bononienses.

Et accepimus ex bancho de Felisinis libras quinque,
scilicet V.

40 Ex penis cistulae nationis:

Accepimus 43, scilicet quadragiuta tres solidos.

* A dominis noviciis eodem auno intitulatis: